



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

VýmĚna vybraných stávajících svítidel veřejného osvětlení Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: **SOD/00698/2017/OIÚ**

OBJEDNATEL: *Město Říčany*
sídlem: *Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany*
zastoupený: *Mgr. Vladimírem Kořenem, starostou města*
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: *00240702*
DIČ: *CZ00240702*
Identifikátor datové schránky: *skjbfwd*
tel.: *602125786*
Email: *Jan.vazny@ricany.cz*
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: *Sunnymont s.r.o.*
místo podnikání: *Hostomice 221, 267 24 Hostomice*
Korespondenční adresa: *Hostomice 221, 267 24 Hostomice*
zastoupený: *David Rejsek, jednatel*
bankovní spojení: *43-6051370287/0100*

IČO: *29008841*
DIČ: *CZ29008841*
Identifikátor datové schránky
tel.: *608 740 608*
email: *Jakub.sebek@sunnymont.cz*
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Uvedené smluvní strany uzavřely dne 9.10.2017 smlouvu o dílo č. SOD/00698/2017/OIÚ „Výměna vybraných stávajících svítidel veřejného osvětlení Říčany“ (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést sjednané výkony a závazek objednatele uhradit za zhotovení díla sjednanou cenu. Na základě vzájemné dohody a v souladu s usnesením Rady města Říčany č. ~~175.502.1~~ ze dne ~~14.12.~~ 2017 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD/00698/2017/OIÚ (dále jen „dodatek“):

Článek 1 Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou méněpráce dané skutečnostmi vyvolanými zjištěným stavem předmětu díla při jeho zhotovení.

Článek 2 Cena díla

2.1 Na základě dohody obou smluvních stran se původní smlouva mění takto:

Stavební objekt	Vícepráce bez DPH	Vícepráce s DPH	Méněpráce bez DPH	Méněpráce s DPH	Celkem bez DPH	Celkem včetně DPH
SOD	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	2.233.080,08 Kč	2.702.026,90 Kč
Dodatek č.1	66.833 Kč	80.867,93 Kč	-280.010 Kč	-338.812,1 Kč	-213.177 Kč	-257.944,2 Kč
CELKEM	66.833 Kč	80.867,93 Kč	-280.010 Kč	-338.812,1 Kč	2.019.903,08 Kč	2.444.082,73 Kč

2.2 Původní text Čl. 3, odst 3.1. se nahrazuje novým textem:

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla, v rozsahu prací uvedených v závazné nabídce zhotovitele, je stanovena jako cena smluvní, pevná a maximálně přípustná, jež nebude za žádných okolností zhotovitelem překročena, s výjimkou změny sazby daně z přidané hodnoty předepsané zákonem, a činí:

3.1.1 Cena bez DPH ve výši 2.019.903,08 Kč

3.1.2 DPH ve výši 424.179,65 Kč

3.1.3 Celková cena včetně DPH ve výši 2.444.082,73 Kč., dále jen „cena“.

Článek 4 Ostatní ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

4.2 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si důkladně přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto dodatku č.1 SOD dnem jeho podpisu.

- 4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č.1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje v dodatku č.1 SOD netvoří předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č.1 SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- 4.6 Tento dodatek č.1 nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

V Říčanech, dne [15.12.2017]

V [15.12.2017] dne [Říčany]

za objednatele:

.....
Mgr. Vladimír Kofen, starosta



za zhotovitele:

SUNNYMONT®
Hostomice 221, 267 24
IČO: 29008841; DIČ: CZ29008841
[.....]

Smluvně										více-méně práce				Více - méně práce			
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	D		21-M	Elektronika			1 716 842,00				-1 713 806,00				3 036,00		
1	M	A1	Elektronika v rozvaděči	ks	22	7768	170 806,00	ks	20	7768	155 360,00	ks	2	7768	15 536,00		
2	M	A2	Elektronika v rozvaděči	ks	3	7768	23 304,00	ks	3	7768	23 304,00	ks	0	7768	0,00		
3	M	A3	Elektronika v rozvaděči	ks	78	8496	740 688,00	ks	77	8496	731 192,00	ks	1	8496	8 496,00		
4	M	A4	Elektronika v rozvaděči	ks	40	8496	379 840,00	ks	45	8496	427 320,00	ks	-5	8496	-47 480,00		
5	M	A5	Elektronika v rozvaděči	ks	13	8820	127 860,00	ks	12	8820	117 840,00	ks	1	8820	8 820,00		
6	K	21020323	Elektronika v rozvaděči	ks	158	450	70 200,00	ks	157	450	70 650,00	ks	-1	450	-450,00		
7	M	B1	Redukce pro uchycení svítidla žárové zářivkové	ks	158	200	31 200,00	ks	157	200	31 400,00	ks	-1	200	-200,00		
8	K	21020420	Redukce pro uchycení svítidla žárové zářivkové	ks	158	50	7 900,00	ks	157	50	7 850,00	ks	-1	50	-50,00		
9	M	B2	Stožárový výhled řadový, SV 9,16,4	ks	158	220	34 320,00	ks	150	220	29 800,00	ks	8	220	1 760,00		
10	K	21020420	Stožárový výhled řadový, SV 9,16,4	ks	158	350	55 300,00	ks	130	350	45 500,00	ks	28	350	9 800,00		
11	M	B3	Kabelový 3x1,5	m	1800	10	18 000,00	m	1800	10	18 000,00	m	0	1800	0,00		
12	K	21040501	Kabelový 3x1,5	ks	1800	10	18 000,00	ks	1800	10	18 000,00	ks	0	1800	0,00		
13	K	21040512	Kabelový 3x1,5	ks	488	10	4 880,00	ks	458	10	4 680,00	ks	30	10	300,00		
14	K	21040512	Kabelový 3x1,5	ks	488	10	4 880,00	ks	458	10	4 680,00	ks	30	10	300,00		
15	M	21022003	Kabelový 3x1,5	ks	158	10	1 580,00	ks	130	10	1 300,00	ks	28	10	280,00		
16	M	C4	Kabelový 3x1,5	m	158	5	790,00	m	130	5	650,00	m	28	5	140,00		
17	M	C5	Kabelový 3x1,5	ks	158	4	632,00	ks	130	4	520,00	ks	28	4	112,00		
18	K	21040812	Kabelový 3x1,5	ks	1248	20	24 960,00	ks	1248	20	24 960,00	ks	0	1248	0,00		
	D						38 165,00				36 816,00				1 349,00		
19	K	D1	Demontáž	ks	158	120	18 960,00	ks	157	120	18 840,00	ks	1	120	120,00		
20	K	D2	Demontáž	ks	158	3	474,00	ks	157	3	471,00	ks	1	3	3,00		
21	K	D3	Demontáž	ks	158	35	5 230,00	ks	157	35	5 195,00	ks	1	35	35,00		
22	K	D4	Demontáž	ks	158	3	474,00	ks	157	3	471,00	ks	1	3	3,00		
23	K	D5	Demontáž	ks	488	3	1 464,00	ks	300	3	1 170,00	ks	188	3	558,00		
24	K	D6	Demontáž	m	158	25	3 950,00	m	130	25	3 250,00	m	28	25	700,00		
25	K	D7	Demontáž	m	1248	3	3 744,00	m	1040	3	3 120,00	m	208	3	624,00		
26	K	D8	Demontáž	kpl	1	2000	2 000,00	kpl	1	2000	2 000,00	kpl	0	2000	0,00		
27	K	D9	Demontáž	kpl	1	1	1,00	kpl	1	1	1,00	kpl	0	1	0,00		
28	K	D10	Demontáž	kpl	1	2000	2 000,00	kpl	1	2000	2 000,00	kpl	0	2000	0,00		
	D						78 000,00				78 000,00				0,00		
29	K	E1	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00		
30	K	E2	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00		
31	K	E3	Doprava	kpl	1	50000	50 000,00	kpl	1	50000	50 000,00	kpl	0	50000	0,00		
32	K	E4	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00		
	D						238 312,00				88 158,00				227 154,00		
33	K	F1	Doprava	kpl	1	7000	7 000,00	kpl	1	7000	7 000,00	kpl	0	7000	0,00		
34	K	F2	Doprava	m	1	10000	10 000,00	m	1	10000	10 000,00	m	0	10000	0,00		
35	K	F3	Doprava	m	1	2000	2 000,00	m	1	2000	2 000,00	m	0	2000	0,00		
36	K	F4	Doprava	kpl	1	3 000,00	3 000,00	kpl	1	3 000,00	3 000,00	kpl	0	3 000,00	0,00		
37	K	F5	Doprava	ks	158	132,00	20 862,00	ks	157	132,00	20 724,00	ks	1	132,00	132,00		
38	K	F6	Doprava	ks	158	1 820,00	287 720,00	ks	157	1 820,00	285 900,00	ks	1	1 820,00	1 820,00		
							2 120 318,00				1 889 782,00				231 536,00		

Více práce mimo položkový rozpočet

39	K	G1	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
40	K	G2	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
41	K	G3	Doprava	kpl	1	50000	50 000,00	kpl	1	50000	50 000,00	kpl	0	50000	0,00
42	K	G4	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
43	K	G5	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
44	K	G6	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
45	K	G7	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
46	K	G8	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
47	K	G9	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
48	K	G10	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
49	K	G11	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
50	K	G12	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
51	K	G13	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
52	K	G14	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
53	K	G15	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
54	K	G16	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
55	K	G17	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
56	K	G18	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
57	K	G19	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
58	K	G20	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
59	K	G21	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
60	K	G22	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
61	K	G23	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
62	K	G24	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
63	K	G25	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
64	K	G26	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
65	K	G27	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
66	K	G28	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
67	K	G29	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
68	K	G30	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
69	K	G31	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
70	K	G32	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
71	K	G33	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
72	K	G34	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
73	K	G35	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
74	K	G36	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
75	K	G37	Doprava	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	1	8000	8 000,00	kpl	0	8000	0,00
76	K	G38	Doprava	kpl	1	8000									